OFÍCIO VEREADOR n° 1079/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, para que interceda junto ao proprietário da chácara que faz divisa com as residências de nºs 12, 20, 22, 32, 64, 74, 94, 96, 102, 106, 573, e 577, da Rua Jorge de Lima, Bairro Gabriel Piza (anexo cópia da Indicação n° 2017.

A presente solicitação se faz necessária, pois este Vereador foi procurado pelos moradores locais, que solicitaram providências junto à Prefeitura, para solucionar o problema dos eucaliptos muito próximos às suas casas, que oferecem riscos de queda sobre as mesmas. Obs.: O portão de acesso à chácara está situado na Rua Cecília Meireles n° 139, próximo aos n°s: 64 e 106.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:35:11 04335/2016

/ccg